
Detalhes da Exposição

16:50:0923/07/2025Data de Emissão:

21/09/2017Data Inicial: 30/09/2017Data Final:

UBERABA - MGCidade: ASSOC DOS CRIADORES DE NELORE DO BRASILPromotor:

Site:

MARCOS OU RAFAELNome:

Contato

RANKING@NELORE.ORG.BREmail: (11) 3293-8900Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

Parque de Exposições Fernando Costa

Praça Vicentino Rodrigues da Cunha, 110. Uberaba/MG

CNPJ: 25.441.650/0001-01; Inscrição estadual: Isento.

Código IMA 46405

 

46ª EXPOINEL - 2017

Processadora:

Nelore:

LRS EVENTOS LTDA.

Inscrições: 01/08/2017 à 22/09/2017

Entrada de Animais: 18/09/2017

Data Base do Evento: 22/09/2017

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

22/09/2017

25/09/2017 à 30/09/2017

30/09/2017

 798

 652

 78

 5,20

Valor da Argola

AT&EACUTE; 31/08 &NDASH; S&OACUTE;CIO EM DIA &NDASH; R$ 300,00 E N&ATILDE;O S&OACUTE;CIO E 

INADIMPLENTES &NDASH; R$ 350,00

AP&OACUTE;S 31/08 &NDASH; S&OACUTE;CIO EM DIA &NDASH; R$ 330,00 E N&ATILDE;O S&OACUTE;CIO E 

INADIMPLENTES &NDASH; R$ 380,00

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

CARLOS ALBERTO MARINO FILHO

RAFAEL MAZÃO GHIZZONI

RICARDO GOMES DE LIMA

JN

JN

JN

19372

9472

56515

19063

9075

45578



Detalhes da Exposição

16:50:0923/07/2025Data de Emissão:

Nelore Mocho:

Processadora:

Inscrições:

Entrada de Animais:

Data Base do Evento:

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

LRS EVENTOS LTDA.

à

22/09/2017

22/09/2017

29/09/2017 à 30/09/2017

 55

 55

 9

 1,44

Valor da Argola

AT&EACUTE; 31/08 &NDASH; S&OACUTE;CIO EM DIA &NDASH; R$ 300,00 E N&ATILDE;O S&OACUTE;CIO E 

INADIMPLENTES &NDASH; R$ 350,00

AP&OACUTE;S 31/08 &NDASH; S&OACUTE;CIO EM DIA &NDASH; R$ 330,00 E N&ATILDE;O S&OACUTE;CIO E 

INADIMPLENTES &NDASH; R$ 380,00

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

RAFAEL RESENDE DE OLIVEIRA JN 4400 4070


